



फॉर्म बी सार्वजनिक सूचना

भारतीय विद्यालय और शोधन असमता बोर्ड (परिसमापन प्रक्रिया) (संशोधन) विनियम, 2016 का विनियम 12)

जयपुर साइटिफिक एबीकएलरल सॉल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेड के हिताधारकों के ध्यानाकर्षण के लिए

क्र.सं.	प्रासंगिक	विवरण
1.	कॉर्पोरेट देनदार का नाम	जयपुर साइटिफिक एबीकएलरल सॉल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेड
2.	कॉर्पोरेट देनदार के निराकरण की तिथि	27 सितंबर, 2012
3.	प्रधिकरण क्रिये के तहत कॉर्पोरेट देनदार निराकरण/पंजीकृत है	रजिस्ट्रार ऑफ कंपाज - जयपुर
4.	कॉर्पोरेट पंजीकरण संख्या/कॉर्पोरेट देनदार की लिखित देनदार पंजीकरण सं.	यू01122अरजे2012पीटीसी040263
5.	कॉर्पोरेट देनदार के पंजीकृत कार्यालय और प्रमुख कार्यालय (जॉट कोड) का पता	2, दुर्गा बिल्डर, राज लॉडि सीताबाड़ी, टोंक रोड, जयपुर-302029
6.	दिव्यालय समापन प्रक्रिया संलग्न लेखों की तिथि	14.12.2023
7.	कॉर्पोरेट देनदार के परिसमापन की प्रारंभिक तिथि	15.12.2023 (भारतीय नौ वेबसाइट पर 18.12.2023 को अंदेश प्रकाशित)
8.	परिसमापन के रूप में कार्य करने वाले दिव्यालय वेबसाइट का नाम और पंजीकरण संख्या	सुप्रीम संस्थान पंजी. सं.-आईबीबीआई/आईपीए-001/आईपी-वी01109/2017-18/11799
9.	परिसमापन का पता और ई-मेल, जैसा कि बोर्ड के साथ पंजीकृत है	52, संलग्न कॉलेज, सी-स्वीन, जयपुर-302001 ई-मेल- sbhansalico@gmail.com
10.	परिसमापन के साथ प्रचार के लिए उपयोग किया जाने वाला पता और ईमेल	पता: जयपुर, राजस्थान-302001 ई-मेल- liquidatorjsaspl@gmail.com
11.	दोनों जमा करने की अंतिम तिथि	14.01.2024

समापन सूचना दी जाती है कि निम्नलिखित कम्पनी सी लिक्विडेशन, जयपुर से 15 दिसंबर, 2023 को जयपुर साइटिफिक एबीकएलरल सॉल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेड का परिसमापन शुरू करने का अंदेश दिया है। जयपुर साइटिफिक एबीकएलरल सॉल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेड के हिताधारकों को संज्ञात करने के लिए प्रमाण के साथ 14 जनवरी, 2024 को या उससे पहले नद संख्या 10 के तहत जमा करने के लिए प्रचार के साथ परिसमापन को प्रस्तुत करने के लिए कस जा रहा है।

वित्तीय लेनदारों को अपने दावों को केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से प्रमाण के साथ प्रस्तुत करना होगा। अन्य सभी लेनदार व्यक्तिगत रूप से, अक्षर द्वारा या इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से प्रमाण के साथ दावे प्रस्तुत कर सकते हैं। दावों के झूठे या झूठे प्रमाण प्रस्तुत करने पर दंड लगाया जाएगा।

यदि कोई हिताधारक परिसमापन प्रक्रिया के दौरान अपने दावे प्रस्तुत नहीं करता है, तो ऐसे हिताधारक द्वारा भारतीय विद्यालय और निवर्तमान बोर्ड (कॉर्पोरेट व्यक्तियों के लिए दिव्यालय समापन प्रक्रिया) विनियम, 2016 के तहत कॉर्पोरेट दिव्यालय समापन प्रक्रिया के दौरान प्रस्तुत किए गए दावों को धरा 38 के तहत प्रस्तुत किया हुआ माना जाएगा।

दिनांक : 22.12.2023

स्थान : जयपुर

सुप्रीम संस्थान
परिसमापक

जयपुर साइटिफिक एबीकएलरल सॉल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेड के लिए
आईपी पंजी. सं. - आईबीबीआई/आईपीए-001/आईपी-वी01109/2017-18/11799
एकल साइटिफिकेट सं. - एए1/11799/02/151124/106313 15 नवंबर, 2024 तक वैध

FORM B PUBLIC ANNOUNCEMENT <i>(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016)</i>		
FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF JAIPUR SCIENTIFIC AGRICULTURE SOLUTIONS PRIVATE LIMITED		
Sr.No.	PARTICULARS	DETAILS
1.	Name of corporate debtor	JAIPUR SCIENTIFIC AGRICULTURE SOLUTIONS PRIVATE LIMITED
2.	Date of incorporation of corporate debtor	27 September 2012
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar Of Companies- Jaipur
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U01122RU2012PTC040263
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	2, Dunga Vihar, Ram Mandir Sita Bari, Tonk Road Jaipur 302029
6.	Date of closure of Insolvency Resolution Process	14.12.2023
7.	Liquidation commencement date of corporate debtor	15.12.2023 (Order obtained from NCLT website on 18.12.2023)
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as liquidator	Mr. Sudhir Bhansali Registration No. : IBBI/PA-001/IP-P01109/2017-2018/11799
9.	Address and e-mail of the liquidator, as registered with the Board	Address : 52, Sangram Colony, C-Scheme, Jaipur, Rajasthan -302001 Email Id : sbhansali06@gmail.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	Address : 52, Sangram Colony, C-Scheme, Jaipur, Rajasthan -302001 Email Id : liquidatorjaspr@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	14.01.2024

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Jaipur Bench has ordered the commencement of liquidation of the **Jaipur Scientific Agriculture Solutions Pvt. Ltd.** on **15th December 2023**.

The stakeholders of **Jaipur Scientific Agriculture Solutions Pvt. Ltd.** are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **14th January 2024**, to the liquidator at the address mentioned against item No.10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means. Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

In case a stakeholder does not submit its claim during the liquidation process, the claims submitted by such stakeholder during the corporate insolvency resolution process under the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulation, 2016 shall deemed to be submitted under section 38.

Place : Jaipur
Date : 22.12.2023

SUDHIR BHANSALI
LIQUIDATOR IN THE MATTER OF
JAIPUR SCIENTIFIC AGRICULTURE SOLUTIONS PRIVATE LIMITED
IP REGISTRATION No. IBBI/PA-001/IP-P01109/2017-2018/11799
AFA CERTIFICATE NO. AA1/11799/02/151124/106313 valid up to 15-Nov-24